
. . \ 'ójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Zarządzenie Nr 63/2018
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 5 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.20n z późn.zm.) oraz S 12 pkt l Uchwały Nr
XXIX/l 84/20 17 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2018 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

l. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

S 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

S 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~T
~paluch



Wćjt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce

Załącznik do Zarz€idźen'ia'N'rl6312018 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 5 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1793051,11 0,00 1793051,11

75011 Urzędy wojewódzkie 46411,00 0,00 46411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2008,00 - 12,00 1 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12,00 ~
12,00

852 Pomoc społeczna 884 264,59 0,00 884264,59

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 800,00 0,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 650,00 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - 269,00 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 181,00 19,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74400,00 0,00 74400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74400,00 0,00 74400,00

3110 $wiadczenia społeczne 1 820,00 - 620,00 1 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 72580,00 620,00 73200,00

855 Rodzina 4168792,00 0,00 4168792,00

85504 Wspieranie rodziny 206372,00 - 90,00 206282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40483,00 - 6158,00 34325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 120,00 3249,00 6369,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 486,00 407,00 893,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby cywilnej 0,00 212,00 - 212,00

85595 Pozostała działalność 3000,00 90,00 3090,00

4210 Zakup materiałów j wyposażenia 3000,00 90,00 3090,00

900 l:\, Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727597,00 0,00 727597,00

BeSTia
Strona 1



17572366,021o,ooi17572 366,02/Razem:

. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznf:gófklimatu < ,Ó'597,OO 2500,00 213097,001
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2500,00 ~ 2500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 217000,00 - 2 500,00 214500,00
4270 Zakup usług remontowych 45000,00 - 2 500,00 42500,00

m~er)alUCh

BeSTia Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003

